洋野町プレミアム付商品券事業商品券取扱店舗（特定事業者）登録申請書兼誓約書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
洋野町商工会長　様
次のとおり登録を申請します。
	申
請
者
	郵便番号
	　　 　－
	主な取扱
商品・業種等

	事業所の
住　　所
	ふりがな

	漢 字

	法人事業所名
又は
個人事業所名
	ふりがな

	漢 字

	代表者の
職名・氏名
	ふりがな

	漢 字
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話／ＦＡＸ
	／

	　　　　洋野町暴力団排除条例（平成27年条例第11号）に規定する暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者ではありません。（該当の場合☑）

○商品券を取り扱う店舗等が複数ある場合は、その名称を記載してください。
	本店以外で取り扱う店舗等の名称
	郵便番号
	所　　　在　　　地
	電　話　番　号

	－
	洋野町

	洋野町

	－
	洋野町

	換金振込預金口座
	金融機関コード

	支店コード

	金融機関名

	支店名

	口座番号

	口座の種類

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義人

○換金振込預金口座を記載してください。
登録申請期限　令和元年７月３１日（水）